
,  

 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

 06.10.2022 г.                                                                             № 712 

Ола 

 

О внесении изменений в Положение по оплате труда работников органов 

местного самоуправления муниципального образования «Ольский городской 

округ», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной 

службы 

 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального 

закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«Ольский городской округ», Администрация муниципального образования «Ольский 

городской округ» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение по оплате труда работников органов местного 

самоуправления муниципального образования «Ольский городской округ», 

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, 

утвержденное постановлением Администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» от 28.12.2015 г. №765 (далее Положение), следующие 

изменения: 

1.1. Приложение к Положению изложить в новой редакции согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования) и применяется к регулируемым отношениям, 

возникшим с 01.10.2022 года. 

 

 

Глава муниципального образования  

«Ольский городской округ»                                                      В.О.Форостовский

consultantplus://offline/ref=3D16E0137D853D9167088B5139AA7C5DAFE122E322370290932180D1A8A0E46DA681D9843BF553BD99038Am72DW


Приложение  

 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

«Ольский городской округ» 

от 06.10.2022 года № 712 

 

Приложение №1 

к Положению 

по оплате труда работников органов 

местного самоуправления 

муниципального  образования 

«Ольский городской округ», 

замещающих должности, не 

являющиеся должностями 

муниципальной службы 

 

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ  

РАБОТНИКОВ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

ОКРУГ», ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ 

ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

 
Наименование должности Размеры 

должностного 

оклада 

(в рублях) 

Заведующий городским методическим кабинетом 15014 

Методист городского методического кабинета 11927 

Бухгалтер 1 категории, программист 1 категории,  

специалист по защите информации 1 категории 

10835 

Экономист, аналитик, бухгалтер, юрисконсульт, 

программист 

9359 

Заведующий канцелярией, заведующий хозяйством. 6932 

Специалист по охране труда, секретарь руководителя 6322 

Старший паспортист  5865 

Машинистка, делопроизводитель  5407 

 
 

________________________ 


